Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

28.06.2024                №  32

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный Постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021

№ 3929 «Об утверждении Перечня главных  администраторов доходов

бюджета  Богородского муниципального округа Нижегородской области,

перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской

области» и в целях организации учета платежей и оперативности

поступлений в бюджет Богородского муниципального округа

Нижегородской области п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в  Перечень главных администраторов доходов бюджета

Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный Постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929 (с

учетом изменений, внесенных постановлениями администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.12 2022

№ 4877, от 23.03.2023 № 1047, от 22.12.2023 № 5267), следующие изменения:

1.1 Дополнить по главному администратору доходов 048 «Межреги-

ональное управление Федеральной службы по надзору в сфере природополь-

зования по Нижегородской области и Республике Мордовия» следующей

строкой:

«

048
1 12 01041 01 2100 120

Плата за размещение отходов производ-

ства (пени по соответствующему платежу)

»;

1.2. Дополнить по главному администратору доходов 182 «Управле-

ние Федеральной налоговой службы по Нижегородской области» следующей

строкой:

2

«

182
1 06 01020 14 3000 110

Налог на имущество физических лиц, взи-

маемый по ставкам, применяемым к объ-

ектам налогообложения, расположенным в

границах муниципальных округов (суммы

денежных взысканий (штрафов) по соот-

ветствующему платежу согласно законо-

дательству Российской Федерации)

182 1 06 06032 14 3000 110

Земельный налог с организаций, облада-

ющих земельным участком, расположен-

ным в границах муниципальных округов

(суммы денежных взысканий (штрафов)

по соответствующему платежу согласно

законодательству Российской Федерации)

»;

1.3 Дополнить по главному администратору доходов 218 «Управле-

ние по обеспечению деятельности мировых судей, адвокатуры и нотариата

Нижегородской области» следующей строкой:

 «

218
1 16 01203 01 0013 140

Административные штрафы, установлен-

ные главой 20 Кодекса Российской Феде-

рации об административных правонару-

шениях, за административные правонару-

шения, посягающие на общественный по-

рядок и общественную безопасность,

налагаемые мировыми судьями, комисси-

ями по делам несовершеннолетних и за-

щите их прав (штрафы за стрельбу из

оружия в отведенных для этого местах с

нарушением установленных правил или в

не отведенных для этого местах)

»;

1.4. Дополнить по главному администратору доходов 487 «Управле-

ние делами правительства Нижегородской области» следующей строкой:

«

487
1 16 01063 01 0009 140

Административные штрафы, установ-

ленные главой 6 Кодекса Российской

Федерации об административных пра-

вонарушениях, за административные

правонарушения, посягающие на здоро-

вье, санитарно-эпидемиологическое

благополучие населения и обществен-

ную нравственность, налагаемые миро-

3

выми судьями, комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав

(штрафы за потребление наркотических

средств или психотропных веществ без

назначения врача либо новых потенци-

ально опасных психоактивных веществ)

».

2. Заместителю начальника финансового управления администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области В.В.Рябову

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

финансового управления администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления                                              С.А.Солуянова

Клак Е.А.

2-17-15